DECRETO Nº 315 DE 30 DE AGOSTO DE 2013.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO
DE COMENDADOR GOMES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições, e

   Considerando que fora realizado concurso público para
provimento de cargos em todas as áreas da Administração Direta,

   Considerando que fora publicada a classificação final em
29/08/2013, sendo que os recursos interpostos já foram todos respondidos,

   DECRETA:

   Art. 1º - Fica homologado o concurso público realizado pelo
Município de Comendador Gomes, para provimento de cargos efetivos, nos
termos do edital nº 000001/2013, consagrando-se como exatos e definitivos os

resultados das listagens do Relatório de Conclusão conforme listagem constante
no Anexo.

   Parágrafo único – O concurso público realizado tem prazo
de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado pelo mesmo período caso haja
interesse da Administração Pública.

   Art. 2º - Fica o Encarregado do Departamento de
Administração e Planejamento autorizado a promover a convocação dos
aprovados para realização de exames médicos, cumprindo assim as demais
exigências para possibilitar a posse.

   Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

   Comendador Gomes, 30 de agosto de 2013.

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO

Prefeito Municipal

ANEXO I

ÁREA ADMINISTRATIVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  FLAVIA FREITAS SILVA MG 10.796.635 46,65
2º FABIOLA ANDRADE FERREIRA 15426766 41,45
3º DIME-CLIFFER GARCIA MAZUCATO MG 12340619 40,9
4º CARLA MENEZES DA ROCHA 11519242 39,25
5º REGINALDO DA SILVA M 6 930271 36,5
6º ERIOVALDO DA SILVA FERREIRA MG 16727777 33,75

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  POLIANA TOMAZ SOUZA 14661852 40,3
2º  GISLAINE ANDRIELE DE OLIVEIRA 4321788 39
3º  CAMILLA SILVA TEIXEIRA MG 15.680.155 39
4º  KAREN SOUZA  ALVES 11724551 34
5º  MAURO DUTRA PEREIRA MG 12697338 32
6º  TAYANE MARTINS PIMENTA ROMEIRO MG 17352884 31
7º  JULIANA SILVERO SILVA 15874528 29
8º  RICARDO ALEXANDRE ZACARIAS DO AMARAL 10924009 28
9º  MIRIS LUANA DINIZ REZENDE MG 15011451 28
10º  CAROLLINA ROCHA ASSUNÇÃO MG 16.780.732 27
11º  CAMILA NASCIMENTO DE LIMA MG 17.506.852 27
12º  DANIELA FERREIRA MARTINS MG 10.321.901 26
13º  STEPHANY CLEMENTE DE OLIVEIRA MG 16.288.886 26
14º  MARIELA PEREIRA ANDRADE MG 15.744.767 25,6
15º  ALISSON OSVALDO FREITAS MORAIS MG 17.423.414 25
16º  JANAINA BARBOSA  ALCANTARA 17.192.385 24
17º  UARLES TEODORO FERREIRA MG 16 138 308 23

ASSISTENTE DE CONTRATOS E CONVENIOS
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  SAMANTA PAULA CAMPOS MG 11 513 341 28,2
2º.  ALENCAR FERREIRA DA SILVA MG 11.101.151 26

RECEPCIONISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  LARA ALMEIDA FREITAS 18252849 34
2º  CRISTIANE OLIVEIRA DE MENEZES 357259622 32
3º  WAGNER ANTONIO RAVAZZI MG 14.983.249 30
4º  LETICIA PEDRO DINIZ MG 17.829.851 29
5º  ANDREIA MARTINS 12580556 28
6º  LUCELIO SILVERIO BORGES M 6 857438 28
7º  LAIS MARIA BARBOSA DE ALCANTARA 18.999.747 26

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
1º.  JESIANA APARECIDA COSTA FREITAS MG 16.212.998 30
2º.  JULIANA BARCELOS CALÇADO MG 13.811.466 29

            AREA OPERACIONAL

ASG – AREA RURAL
CLASSIFICAÇÃO

NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  JOSÉ DONIZETH VEIGA 8663434-3 28
2º CELSO DE OLIVEIRA MG 7.656.123 25
3º BLAENE MONTEIRO BARBOSA 13383101 25

ASG-GARI

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
1º.  MARIA APARECIDA LIMA MG 15.874.562 25,6

ASG-LIMPEZA INTERNA

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
1º.  APARECIDA VEIGA 19144649 33
2º.  CLEICILCE FERREIRA DE CASTRO LEMES MG 12.491.794 24,2
3º.  POLYANA APARECIDA MIRANDA DE SOUZA MG 14.785.446 24

AUXILIAR DE COMPOSTAGEM DE LIXO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  MATHEUS NEGRÃO MARTINS MG 13.914.882 30

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO(CADASTRO DE RESERVA)
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  SILDETE DA CRUZ PEREIRA MG-7.884.123 28

ELETRICISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  FERNANDO PAULA CAMPOS MG-11.519.607 25,6
2º  LEOPOLDO JOSE DA SILVA SOUZA MG 19.313.770 21

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  MARCO ANTONIO DE PAULA REZENDE 218586309 26

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  FELIPE ANTONIO LUIZ MORAIS MG 11.009.286 34,97
2º  WEFERSON FERREIRA SILVA 13009174 29,32
3º  LEANDRO ROSA DE SOUZA MG 13009384 29
4º  ASSUNCIANO FELISBINO SILVERO MG 12.159.730 27,16

OPERADOR DE MAQUINA
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  GUSTAVO GARCIA MAZUCATO MG 12340963 38

PINTOR
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  ARICLENES FERREIRA 16.033.046 24

AREA DA SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  GISELIA APARECIDA DE BARCELOS MG 10.800.238 27,4

CIRURGIÃO DENTISTA(CADASTRO DE RESERVA)

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
1º.  JUSSARA SILVA SOARES MG 15.667.246 27

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA GRANELA 17291788 37
2º  LUANA MARIA PEREIRA MG 13.281.914 35,2
3º  SAMIRA ASSUNÇÃO MARTINS 16252705 34
4º  FLAVIA BATISTA DO NASCIMENTO MG 8267343 33,2
5º  NAIANE MENEZES FERREIRA MG 14.204.514 32,6
6º  LEANDRO HAILTON MONTEIRO MG 12.187.681 32,4
7º  GIOVANNI DE PAULO FERREIRA 12141696 30
8º  EDUARDO ALVES VIEIRA 13793482 30
9º  NATHANA GABRIELA DE SENE BATISTA

MARQUES
14.963.316 29

10º  ROBERTA PAIXÃO FERNANDES 14665741 29
11º  LEANDRO LEONEL POTRASIO 10495441 28
12º  SONIA REGINA MACEDO DE OLIVIERA

MARIANO DA COSTA
16082476 25

13º  ROSE CLEIA SILVA LOPES CORREA 12360785 27
14º  LUZIA FREITAS MORAIS BARCELOS MG 14849459 26
15º  ADRIELE CRISTINA MENDES DE SOUZA 14757604 26
16º  DENISE SANT-ANA FURTADO 16082476 25

FARMACEUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
2º.  REGINALDO DE OLIVEIRA DUARTE M 7.385.306 29

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL
3º.  EDUARDA MIRANDA CASTRO MG 15.107.499 27
2º  FABRICIO DA SILVA GIMENEZ 27085545 26

NUTRICIONISTA - SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  CINTIA APARECIDA DA SILVA MG-15.190.803 28
2º.  LETICIA BARBOSA DE MELO MG-15.680.342 26

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º  ROSANGELA ANA ALVES DE ALMEIDA 8919989 30
2º  MICHELE SILVA LEANDRO PEDRO MG 14.983.178 28
3º  MAIRA FARIA MG 8.723.460 27

ÁREA EDUCAÇÃO

AUXILIAR DE UNIDADE DE ENSINO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  CRISTIANA FERREIRA MG 11.799.082 32
   2º FRANCIENE OLIVEIRA MACEDO ANDRADE MG 13.523.711 30

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA

TOTAL
1º.  VIVIANE CHAGAS DE SOUZA SILVEIRA 10.863.027 32,2
2º.  MARIA APARECIDA DA SILVA MG 8.226.269 28

           3º ADRIANA DE PAULA FERREIRA MG 12.064.313 24
    4º MIRTES LEMOS RIBEIRO RODRIGUES 2000004083444 AL 24

MONITOR DE INFORMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  WELLINGTON FELICIANO DA SILVA 16171519 37

NUTRICIONISTA DA EDUCAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

2º.  FLAVIANA TERRA OLIVEIRA SILVA MG 11.171.783 31,3

PROFESSOR PEB I
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  LAIS DO NASCIMENTO BORGES FERREIRA MG 15.960.691 30,6
2º.  HELEN CRISTIANE MARTINS FERREIRA M 9098660 30
3º.  MICHELLE DE MORAIS SILVA FERREIRA MG 13.034.462 24

PROFESSOR PEB II-GEOGRAFIA(CADASTRO DE RESERVA)
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  CLAUDINEI ANDRADE COUTO MG 15.530.993 28

PSICOPEDAGOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

1º.  ROZAINE FONTES TOMAZ M 2.326.651 43,8
2º.  CLEIDE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO

DAMASCENO
M 7.497.959 26

SUPERVISOR PEDAGOGICO
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE SOMA TOTAL

3º.  JACKELINE COSTA SILVA MG 7.990.900 32
4º.  CLECIA CARDOSO MATOS ROSSI MG 11.938.247 28

           3º ANDERSON DE ARAUJO SILVA 1617717 28
    4º JOSIANE JOSE DE SOUZA MG 8.694.464 26
 5º LEILA OLIVEIRA DE ANDRADE BARCELOS MG 8.456.811 25,4

    6º RAQUEL ASSUNÇÃO DUARTE MG 4.024.110 25,3